[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2015   № 397
Об утверждении Комплекса мер («Дорожной карты»)

по развитию  жилищно-коммунального хозяйства

Гаврилов-Ямского муниципального района

Во исполнение постановления Правительства Ярославской области от 29.12.2014г. №1411-п «Об утверждении Комплекса мер («Дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области»

и руководствуясь  статьей 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Комплекс мер («Дорожную карту») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Гаврилов-Ямского  муниципального района (Приложение).

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального района Таганова В.Н.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

               В.И. Серебряков

Направить:

Дело - 2 экз.

	Управление ЖКХ - 1
Отдел жилищно-коммунального хозяйства - 1
Администрация ГП Гаврилов-Ям - 1
Администрация СП Заячий-Холм - 1
Администрация СП Митинское - 1
Администрация СП Шопшинское - 1
Отдел экономики, ПД и инвестиций – 1

Управление по имущ. и зем. отношениям - 1
Администрация СП Великосельское - 1